
 
UCHWAŁA  Nr XXXIII/204/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 31 marca 2005r. 

 
 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostródzkiego. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) i § 7 ust. 
rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie zasad 
wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych pracowników samorz�dowych 
zatrudnionych w urz�dach gmin, starostwach powiatowych  
i urz�dach marszałkowskich (Dz.U. Nr 33, poz. 264 z pó�n. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 22 marca 2005r. ustala si� Staro�cie Ostródzkiemu Aleksandrowi 
Gawrylukowi nast�puj�ce wynagrodzenie miesi�czne: 
- wynagrodzenie zasadnicze     4 500 zł 
- dodatek funkcyjny      1 500 zł 
- dodatek specjalny w wysoko�ci  20%   1 200 zł 
- dodatek za wieloletni� prac� w wysoko�ci 20%     900 zł 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia  
22 marca 2005r. 
 
 


